檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家圖書館　書函

地址：10001臺北市中山南路20號

承辦人：許世瑩

電話：(02)23619132分機736

傳真：(02)23815372

電子信箱：hsy@ncl.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：國圖事字第10601001210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「巨變時代的英語文學習與運用」系列演講海報(354601_10601001210_1_354601

_10601001210_1.JPG)

主旨：本館與趙麗蓮教授文教基金會訂於本(106)年8月至12月合

辦「巨變時代的英語文學習與運用」系列演講，惠請協助

公告及轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、旨揭活動係增進民眾英語文閱讀能力與擴展閱讀視野，進

而提升青年國際競爭力，有意者請逕至本館報名系統(htt

p://activity.ncl.edu.tw/)報名。全程參加者核發2小時

學習時數認證。

二、檢附活動文宣1份，備請卓參。

正本：臺北市立圖書館、桃園市立圖書館、新北市立圖書館、臺中市政府文化局、臺南

市立圖書館、高雄市立圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、金門縣

文化局、連江縣政府文化處、宜蘭縣政府文化局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政

府教育處、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化處、嘉義縣政府

教育處、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣文化局、澎湖縣政府文

化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政府文化局、桃園市政府文化局、

金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、彰化縣政府教育處

、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育

處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教

育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府

教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、教育部國

民及學前教育署、國家教育研究院、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館

、國立海洋生物博物館、國立教育廣播電臺、國立臺灣科學教育館、國立臺灣藝

1

1060071863

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/06/28

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

術教育館、國立海洋科技博物館、國立歷史博物館、國立臺灣史前文化博物館、

國立國父紀念館、國家表演藝術中心國家兩廳院、公私立大專校院圖書館

副本：本館圖書館事業發展組 2017-06-28
12:10:18